

вих. № 102 /10 від 26.10.2023 р.

Комерційна пропозиція

№ п/п	Найменування	К-ть,	Ціна за шт., без ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	Набір отоларингологічний оглядовий №1 "ВОЛЕС" одноразового використання стерильний	2000	28,90	57 800,00
2	Комплект для трансвагінального УЗД (одноразового використання) (Стерильний)	400	44,43	17 772,00
3	Покриття поглинаюче 60x90 см(см), з адгезією по довгому краю, стерильне, одноразового використання	300	40,00	12 000,00
4	Покриття 160x200см(см), СМС 35g/m2(г/м2), стерильне, одноразового використання	80	80,00	6 400,00
5	Покриття 160x240см(см), СМС 35g/m2(г/м2), стерильне, одноразового використання	80	98,00	7 840,00
6	Покриття 120x80см(см)м, СМС 35g/m2(г/м2), стерильне, одноразового використання	2 500	30,00	75 000,00
7	Чохол для світловода 250x18см(см), ламінований спанбонд 45g/m2(г/м2), стерильний, одноразового використання	50	66,55	3 327,50
8	Покриття 160x210см(см), непромокальне, спанбонд SS ламінований частково, гідрофобний 44g/m2(г/м2), стерильне, одноразового використання	5	167,00	835,00
9	Покриття для гінекологічних операцій, лапароскопія та гістероскопія, 270x160см(см), на дугу, із захисним покриттям для ніг, адгезивним операційним полем 40x20см(см) та фартухом з мішком збиральним конусної форми з фільтром 50x40см(см), СМС 35 g/m2(г/м2), стерильне, одноразового використання	50	250,00	12 500,00
10	Чохол на мікроскоп для нейрохірургії (на 2 окуляри) 250x120см(см), поліетилен 30 g/m2(г/м2), стерильний, одноразового використання	50	75,00	3 750,00

11	Покриття 60*50см, СМС 35 г/м2, стерильне, одноразового використання	1000	12,00	12000,00
12	Чохол 250*15см, поліетилен, стерильний, одноразового використання	50	81,18	4059,00
13	Голка двостороння «ВОЛЕС» розмір 21G (0,8x38мм) колір зелений для вакуумного забору крові, одноразового використання стерильна, №100	18	325,00	5850,00
14	Тримач (холдер) "ВОЛЕС" стандартний, прозорий	18	200,20	3603,60
15	Гортанна канюля	10	89,88	898,80
16	Голка Косаковського для міринготомії G 18	10	120,96	1209,60
17	Канюля для промивання лакун мигдалин	10	85,40	854,00
18	Голка типу Куліковського; G 15	10	81,60	816,00
19	Голка Косаковського для тимпанопункції G 18	10	81,60	816,00
20	Носовий тампон МЕРОЦЕЛ з трубкою для дихання, стандартний, 8см(см)	50	444,00	22 200,00
21	Сітка медична для відновлювальної хірургії стерильна, монофіламентна, поліпропіленова РРМ 501 15x20	20	534,40	10 688,00
22	Голки для акупунктури 0.30x40, срібна ручка з трубкою	1	365,40	365,40
23	Голки для акупунктури 0.30x50, срібна ручка з трубкою	1	365,40	365,40
24	Голки для акупунктури 0.25x25, срібна ручка з трубкою	1	261,00	261,00
25	Бинт медичний еластичний стрічковий малої розтяжності адгезивний шириною 5,0 см, довжиною 5,0 м тілесний	10	155,00	1550,00
26	Зонд по Directors, вушний, з навивкою SURGIWELOMED. Довжина 10 см , діаметр 1 мм	5	56,57	282,85

27	Катетер вушний, зігнутий, 140 мм, ø 3,0 мм, № 2	1	336,00	336,00
28	Катетер вушний, зігнутий, 140 мм, ø 4,0 мм, № 3	1	336,00	336,00
Загальна вартість: 263 716,15				

ФОП



«Ніколаєва Ю.І.»